



**PATRIOTISK SELSKAB**  
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2021

---

Restaureringscentrum ApS  
Hverringevej 206, 5300 Kerteminde  
CVR-nr. 32 67 21 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

---

Niels Iuel Reventlow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	5
Balance pr. 31. december 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets anpartshaver er Niels Luel Reventlow. Selskabets formål er, på basis af herregårdens historiske ejendomsportefølje og erfaringerne med vedligehold og udvikling af fast ejendom, at forestå salg-online, kursusdrift, vidensformidling og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet indgår i godsets udvikling af Realdania-projektet "Fremtidens herregård" og transformering af herregårdens tidligere landbrugsbygninger. Herved skabes grundlaget der at aktivere disse bygninger og skabe et afkast. Avlsgårdens hovedfløj er istandsat og ombygget til konferencesal, kontorlokaler, værksted og showroom for centrets byggematerialer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 124.105, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.282.110.

Selskabets drift er som forventet fortsat negativ, men en række tiltag og ændringer forventes at give en forbedring af driften.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud. Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften det kommende år, ligesom der er igangsat en række tiltag, der skal være med til at forbedre selskabets fremtidige drift.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Restaureringscentrum ApS  
Hverringevej 206  
5300 Kerteminde

Telefon: 63323131

CVR-nr.: 32 67 21 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Niels Iuel Reventlow

### Revisor

Patriotisk Selskab f.m.b.a.  
Ørbækvej 276  
5220 Odense SØ

## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.214</b>	<b>-395.629</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>120</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-26.214</b>	<b>-395.509</b>
Finansielle inntægter		1.640	202
Finansielle omkostninger		<u>-99.531</u>	<u>-94.517</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-124.105</u></u></b>	<b><u><u>-489.824</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-124.105</u>	<u>-489.824</u>
		<b><u><u>-124.105</u></u></b>	<b><u><u>-489.824</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>237.632</u>	<u>82.761</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>237.632</u></b>	<b><u>82.761</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.035	152.834
Andre tilgodehavender		<u>31.640</u>	<u>32.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>88.675</u></b>	<b><u>184.834</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>157.548</u></b>	<b><u>274.103</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>483.855</u></b>	<b><u>541.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>483.855</u></b>	<b><u>541.698</u></b>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		325.000	590.607
Overført resultat		<u>-7.607.110</u>	<u>-7.747.402</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-7.282.110</u></b>	<b><u>-7.156.795</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital		<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>2.800.000</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.466	69.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.870.073	4.774.581
Anden gæld		<u>38.426</u>	<u>54.092</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.965.965</u></b>	<b><u>4.898.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.765.965</u></b>	<b><u>7.698.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>483.855</u></b>	<b><u>541.698</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	325.000 <sup>kr.</sup>	-7.483.005 <sup>kr.</sup>	-7.158.005 <sup>kr.</sup>
Årets resultat	0	-124.105	-124.105
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>325.000</b>	<b>-7.607.110</b>	<b>-7.282.110</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets direktør har tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud.

Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften det kommende år, ligesom der er igangsat en række tiltag, der skal være med til at forbedre selskabets fremtidige drift.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-120</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-120</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

#### Ansvarlig lånekapital

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Langfristet del	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>2.800.000</u></b>
